
     

KOULUKULJETUKSEN PERIAATTEEN MARTTILASSA 

Marttilassa maksuton kuljetus tarjotaan 1.8.2021 alkaen toistaiseksi esikoululaisille sekä 

niille 1.-3.-luokkien oppilaille, joiden koulumatka on pidempi kuin 3 km sekä niille 4.-

6.-luokkien oppilaille, joiden koulumatka on pidempi kuin 5 km. 

Sivistyslautakunta harkitsee tapauskohtaisesti niiden oppilaiden oikeuden maksuttomaan 
koulukuljetukseen, joiden koulumatkan pituus on alle 5 km tai 1.-3. -luokan oppilailla 

alle 3 km. Terveydellisistä syistä johtuvista poikkeuksellisista kuljetusjärjestelyistä 

sivistyslautakunta päättää lääkärintodistuksen tai jonkin muun luotettavan selvityksen 

perusteella. 

Sivistyslautakunta voi myöntää huoltajalle kuljetus- tai saattoavustusta. Anomus tulee 

osoittaa sivistyslautakunnalle. Huoltajille maksettava kilometrikorvaus on 0,20 

€/saattokilometri. Korvaus maksetaan korkeintaan kahdesta yhdensuuntaisesta 

matkasta/päivä. 

Kunnan velvollisuutena ei ole järjestää koulukuljetusta koko matkalle, vaan kuljetus 
voidaan järjestää vain osalle matkasta. Kilometriraja (3 km ja/tai 5 km) on pisin 

mahdollinen omavastuumatka, joka oppilaan tulee varautua kulkemaan omin neuvoin ja 

tämä koskee myös matkaa kotoa kuljetukselle ja takaisin. 

Mikäli huoltajat asuvat eri osoitteissa Marttilan kunnan alueella ja lapsi asuu 

vuoroviikoin heidän luonaan sekä lapsen asumisesta on kirjallinen oikeuden tai 

sosiaalitoimen päätös, huolehditaan kuljetuksista tai kuljettamisen avustamisesta 

päätöksen mukaan. 

Jos oppilas hakeutuu muuhun kuin perusopetuslain 6 §:n 2 momentissa tarkoitettuun 
kouluun, oppilaaksi ottamisen edellytykseksi asettaan, että huoltaja vastaa oppilaan 

kuljettamisesta tai saattamisesta aiheutuvista kustannuksista. 

Mikäli oppilas koulupäivän jälkeen osallistuu kerho- tai muuhun harrastustoimintaan, 

tulee kyyti harrastuksesta kotiin järjestää itse. 

Oikeus maksuttomaan kuljetukseen sekä kuljetus- tai saattoavustukseen on anottava 

sivistyslautakunnalta. Kaavake annetaan huoltajille esikouluun ilmoittautumisen 

yhteydessä, kouluun ilmoittautumisen yhteydessä sekä keväällä kolmasluokkalaisille. 
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